
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Secretaria Junta Electoral F.O

 
VISTO:

Que por RD-2021-166-E-UNC-DEC#FO, se convocó  a elecciones de Decano/a y
Vicedecano/a de la Facultad de Odontología; y

CONSIDERANDO:

Que se solicitó a la Sra. Natalia Rech, a pedido de los integrantes de la Junta Electoral
de esta Facultad, su participación como secretaria de la misma;

Por ello;

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

 

ARTÍCULO 1°: Designar a la Sra. Natalia Rech como secretaria de la Junta Electoral
de esta Facultad de Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba, en los
comicios que se desarrollen durante el presente año

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES A NUEVE DIAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-198-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 9 de Septiembre de 2021
		2021-09-09T18:36:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T18:38:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T18:38:13-0300
	GDE UNC




